Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  ______                                                                                         _____

Решение

от «21» сентября 2018 г.

                          № 212
г. Советский

О внесении изменений в решение Думы Советского района от 20.12.2017 № 133
«О перспективном плане работы

Думы Советского района на 2018 год»

В соответствии с Уставом Советского района, Регламентом Думы Советского района,

Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 20.12.2017 № 133 «О перспективном плане работы Думы Советского района на 2018 год», изложив пункт 9.8. раздела 9 Перспективного плана работы Думы Советского района на 2018 год в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы Советского района

            С.Э. Озорнина

Дата принятия Думой Советского района

«21» сентября 2018 г.

Приложение
к решению Думы Советского района

«21» сентября 2018г. № 212
	9. Работа депутатов Думы Советского района с избирателями

	Ф.И.О. депутата
	Дата приёма избирателей
	Место приёма

	9.8.
	Казаков Виктор Николаевич
	дата, время и место приема согласовывается в индивидуальном порядке с депутатом по телефону 89028251275